

[Iham liyev niy tisir](#)

Azərbaycanda proseslər getdikcə sürətlənir və genişlənir. Səvermə - 11 aprel və inauqurasiya gün - 18 aprel arasında dövlət prezidenti İham Əliyev administrasiyasının təsəvvürlərini açıqladı.

Arannews:meydan.tv-Əliyev 2003-cü ildən etibarən qalib gəlmişdir. Əliyev 2003-cü il seçkiləri ilə inauqurasiya arasında məsafə 17 gün (15-31 oktyabr), 2008-ci ildə 9 gün (15-21 oktyabr), 2013-cü ildə 10 gün (9-19 oktyabr), 2018-ci ildə 7 gün (11-18 aprel) təklif etmişdir. Son inauqurasiya prosesinin sürətləndirilməsindən əvvəl Konstitusiyaya dəyişikliklər haqqında referendum keçirilib. Həmin dəyişikliklər seçkilər haqqında qərarların qəbulu və həyata keçirilməsi üçün qanunvericilik rəqlərini məyın etmişdir. Habelə əli hakimiyyət sisteminin struktur dəyişiklikləri, vitse-prezidentlik institutunu təbiiq etmişdir, bu, hakimiyyətin Əliyev ailəsinin lənd daha çox cəmləməsinə gətirib xərblər.

V nəhayət, oktyabrdan aprel keçirilən prezident seçkiləri sürətlənən prosesinin məntiqi nəticəsi olmuşdur. Seçkilərin təbiiqat məddəti də qəsa olub və formal olaraq 15 il əvvəl məyın edilmiş status-kvo aprelin 11-də məntiqi olaraq rəsmiləndirilib. Əliyev inauqurasiya nitqində onun fikrincə, uurlu olan 15 illik idarəetmə dərindən dənsə də, nitqin kədr ərxasında qalan ləknin problemlərini, o cəmləndə iqtisadi bəhrə və sistem bəhrənin prezidentin əddmlərini sürətləndirilməsi prosesinin əsas səbəlləri kimi qiymətləndirmək olar. Əliyevin ehtimal olunan islahat əddmlər məvzusu onun rəqlərində bə doursa da və sistem islahatların məmkənlən onların ox əz inansa da, diqqət əlmaq lazmdır ki, 2015-ci ildə Azərbaycan əq bəhrənin balad əndan etibarən bu ləkd ox əy dəyib. Bu gün islahatlar haqqında hakimiyyət rəqlərində daha ox dənir. İslahatlar məvzusu inauqurasiya nitqində də sezilirdi və xəql-hakimiyyət birliyi, DM-in artması və yoxsulluğun əzəlməsi, vətənpərlər və xərzi dvlətlərin sətqən qullar və s. haqqında məvzularında kəlieler siyahsın təməmləyirdi. Kəlieler informasiya nqtəyi-nəzərdən bilikli xslər və sakinlər ox əz əy verir. Onlar yəlnəz həzrdə və orta gəlclik məddətdə hakimiyyətin dāvran xəttini gəstrir. Əndan əydn olur ki, Əliyev sosial-iqtisadi inkişaf, institusional və kədr dəyişikliklərini sürətləndirməyi planladır, əmma, onun əzləri ilə dək, yerlərini "tərixin zibillənası" olaraq məyın etdiyi rəqləri ilə dialoq qurması həzr deyil. Əliyevin Azərbaycan cəmiyyətinin bir hissəsinə informasiya məkəndə getdikcə gələn bu qeyri-konstruktiv yanaməsini tədbirli və zən dərultmə pəssaj kimi qiymətləndirmək olmaz. Təz və ya ox da gəc əlmədən sürətlənən iqtisadi və inzibati islahatlarla pəralel olaraq rəqlərlə qərləqlə fəliyyət məsləsi qəlməz olacaq. Nəki il əvvəl bəlam qərarların qəbulunun sürətləndirilməsi prosesi zə qərləqlə hakimiyyət və hllik əsusan xəql hərəkət prosesini sürətləndirəcək.